
LPC seinä-WC-paketti Arki 490 Compact
vaimennettu kansi kiiltävä valkoinen/valkoinen
LPPOS2214

ASENNUSOHJEET

ENNEN ASENNUSTA

Ennen asennusta huomioitavaa
Vesiliitokset ja putkityöt saa suorittaa vain sertifioitu putkiasentaja.
Virheellisestä asennuksesta tai virheellisestä puhdistuksesta aiheutuvia tuotereklamaatioita ei hyväksytä.

ASENNUSTEKNISET OMINAISUUDET

WC-istuimen asennus Asennus alhaalta
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WC-istuimen asennus tarkoittaa WC-istuimen kiinnitystapaa.

Seinä-WC-istuimet kiinnitetään yleensä joko sivuilta näkyvillä kiinnikkeillä tai piilokiinnityksellä alapuolelta tai yläpuolelta. Sivukiinnitys on nopeampi asentaa, mutta

piilokiinnitys mahdollistaa siistimmän lopputuloksen, kun kiinnitykset eivät ole näkyvillä.

Lattiaistuimet kiinnitetään lattiaan liimaamalla.

WC-istuimen tilantarve

WC–istuimen eteen 600 mm, sivuille n. 200 mm.

WC-istuimen läheisyydessä tarvitaan vapaata seinäpintaa wc-paperitelineen kiinnittämistä varten sekä mahdollisille tukitangoille.

WC-tila varustetaan käsisuihkulla, johon ylettyminen wc-istuimelta otetaan huomioon. Lattiaan asennettavan wc-istuimen säiliön yläpuolelle on varattava 400 mm:n
huoltotila.

Kiinnityspulttien väli mm 180

Seinä-WC-istuimen kiinnitysväli eli mitta kiinnityspulttien välillä. Arvo ilmoitetaan myös seinä-WC-elementtien puolella, jossa se kertoo yhteensopivat kiinnitysvälit.

WC-istuimen kannen asennustapa Yläpuolinen asennus

WC-istuinkannet on jaettu asennustavan mukaan päältä ja alta asennettaviin.

Alapuolinen asennus

Alapuolelta asennettavat kannet vaativat asennusreiän alapuolella tilaa johon mutterit saadaan kiinnitettyä. Tämä rajoittaa WC-istuinten muotoilua ja kiinnikkeet jäävät usein

näkyviin WC-istuimen ulkopuolelle.

Yläpuolinen asennus

Yläpuolelta asennettavat kannet käyvät lähes kaikkiin WC-istuimiin, koska asennus tapahtuu istuimen yläpuolelta. Yläpuolelta asennettavissa kansissa on useita erilaisia

kiinnitysmekanismeja, mutta yleinen tapa on pujottaa prikalla ja mutterilla varustettu pultti kiinnitysreiästä läpi, jonka jälkeen mutteri kiristetään posliinin sisäpintaa vasten

prikan avulla.

MITTAKUVAT
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